
UCHWAŁA NR VIII/43/11  RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE 
z dnia 25 maja 2011 roku

w sprawie nieodpłatnego przejęcia od Agencji Nieruchomości Rolnych Oddział Terenowy 
w Warszawie na rzecz Gminy nieruchomości niezabudowanej położonej w Kawczu

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  9  lit.  a  ustawy z  dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie  
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) w związku z art. 24  
ust.  5  pkt  1  lit.  c  ustawy z  dnia 19 października  1991 r.  o  gospodarowaniu nieruchomościami 
rolnymi Skarbu Państwa (tekst jednolity Dz. U. z 2007 r. Nr 231, poz. 1700 ze zmianami) Rada 
Miejska w Bojanowie uchwala co następuje:

§  1. Przejąć  nieodpłatnie  od  Agencji  Nieruchomości  Rolnych  Oddział  Terenowy 
w Warszawie na rzecz Gminy Bojanowo nieruchomość niezabudowaną oznaczoną w ewidencji 
gruntów jako działka nr 604/1 o pow. 2,5000 ha zapisaną w KW nr 30058 położoną w Kawczu 
z przeznaczeniem na urządzenie na niej boiska sportowego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady

(-) Maciej Jagodziński


